ROLINE Unité de ventilation 4 ventilateurs, noir

Numéro d'article
Constructeur

Référence constructeur

EAN (piece unique)

26.21.0246 roline
ROLINE
26.21.0246

7630049602496

ROLINE Unité de ventilation a 4 ventilateurs

Les unités de ventilation de toit sont compatibles avec tous les boitiers muraux montés de la
série ROLINE Pro, ainsi qu'avec toutes les armoires réseau et serveur non montées (-EC). lls
s'installent rapidement et facilement dans le module de toit. Un interrupteur et un
thermostat réglable offrent des possibilités d'adaptation optimales. Le modele est disponible
dans les couleurs standard gris (RAL 7035) et noir (RAL 9005).

Constructeur

Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Groupe de matériaux
Nombre de ventilateurs
intégrés

Couleur RAL

Raccordement au
réseau

Hauteur

Caractéristiques techniques
ROLINE
Technique 10"/ 19"
Ventilation 19"
noir
Unité de ventilation de toit, matériel de fixation
Acier

4

RAL 9005 Noir foncé

Fiche de contact de protection, Type-E/F

47 mm



Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

431 mm
416 mm
3.9 kg
70 mm
460 mm
445 mm

4.09 kg



