ROLINE Unité de ventilation 4 ventilateurs, noir

Numéro d'article 26.21.0246

ROLINE

Référence constructeur 26.21.0246

EAN (pièce unique) 7630049602496



Constructeur

ROLINE Unité de ventilation à 4 ventilateurs

Les unités de ventilation de toit sont compatibles avec tous les boîtiers muraux montés de la série ROLINE Pro, ainsi qu'avec toutes les armoires réseau et serveur non montées (-EC). Ils s'installent rapidement et facilement dans le module de toit. Un interrupteur et un thermostat réglable offrent des possibilités d'adaptation optimales. Le modèle est disponible dans les couleurs standard gris (RAL 7035) et noir (RAL 9005).

	Caractéristiques techniques
Constructeur	ROLINE
Groupe de produits	Technique 10" / 19"
Types de produits	Ventilation 19"
Couleur	noir
Comprend	Unité de ventilation de toit, matériel de fixation
Groupe de matériaux	Acier
Nombre de ventilateurs intégrés	4
Couleur RAL	RAL 9005 Noir foncé
Raccordement au réseau	Fiche de contact de protection, Type-E/F
Hauteur	47 mm

Largeur	431 mm
Profondeur	416 mm
Poids	3.9 kg
Hauteur du colis	70 mm
Largeur du colis	460 mm
Profondeur du colis	445 mm
Poids du paquet	4.09 kg